
AN EXO No 5
E.S.E. HOSPITAL REGIONAL LA NlERCED

MUNICIPIO DE CIUDAD BOLIVAR
ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO

A SEPTIEMBRE 30 DE 2022
CODIGO:125905000

Valores en Pesos

SALDO DEL PATRIMONIO A DICTEMBRE 31 DE 2021

VARIACIONES PAfRI¡4ONIALES DURANTE 2022

SALDO DEL PATRIIYONIO A SEPTIEMBRE 30 DE 2022

23.283.988.456

1.124.104.653

24.408.093.109

ERCED

CES RA STO PRIETO B.t1 RICIO ANTONIO TORO ZAPATA
GERENTE

ANDO DE ], BER úDEz ARBoLEDA

CO R TP. No 165531-T

DETALLE DE LAS VARIACIONES PATRIMONIALES

1.124.104.653

0
0
0
0

Lr24.L04.653

DISMINUCIONES

Capital
Superávit por valoriazación
Resultados del Ejercic¡o
Resultado dE Ejercicios Anteriors
Resultados del Ejercic¡o

0

PARTIDAS SIN IYOVIMIENTO

0
0
0

0

TOTAL VARIACIONES

FE

DI CTOR FINANCIERO

I'4ARIA ELENA ESTRADA L

REVISORA FISCAL fP 259,840

INCREMENTOS

Ca pital
Patrimonio Incorporado

iGanancias o Perdidas en inversiones de Adm¡nistracion de L¡q

Resultado dE Ejercicios Anteriors
Resultados del Ejercicio

1.124,104.653


